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
с коммерческой деятельностью принимаются платно)

Текст объявления:

Обращаться:

Тел.: 


Дегтярку

За большую

Купоны принимаются: в редакции газеты «За большую Дегтярку», 
в торговых точках (магазины «Электрон», «Канцлер», «Зеленый», 

магазин по Калинина, 60 (ИП Окунев), магазин «Фаберже». 
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ПРОДАЮ
1-ком.кв. по Калинина, 29, 4 эт., без ремонта, 800 т.р. Т.8-

953-03-92-665
1-ком.кв. по Головина, 3. Т.8-912-647-95-10
1-ком.кв. по Головина, 3, 1 эт., 750 т.р. Т.8-904-54-77-013
1-ком.кв. по Калинина, 66, 3 эт., ремонт, 830 т.р. Т.8-904-54-

77-013
1-ком.кв. по Калинина, 24, 700 т.р. Т.8-908-925-49-02
1-ком.кв. по Фурманова (большая квартира-студия), 700 т.р. 

Т.8-908-925-49-02
2-ком.кв. по Димитрова, 1, 5/5, 1400 т.р., торг. Т.8-982-735-98-20
2-ком.кв. по Куйбышева, 7, 2/2, 650 т.р., собственник. Т.8-

908-636-27-14
2-ком.кв. по ССГ, 2 эт., хороший ремонт. Т.8-912-672-674-2
2-ком.кв. по Комарова, 10, 60 кв.м. Т.8-909-008-15-64
2-ком.кв. по Калинина, 29, 850 т.р. Т.8-904-163-51-11
2-ком.кв. по Литвинова, в хорошем состоянии, 2 эт., 700 т.р. 

Т.8-902-50-39-888
2-ком.кв. по Комарова, 18, 50 кв.м, 850 т.р. Т.8-912-69-52-888
2-ком.кв. в новостройке по Стахановцев, 2/3, 47 кв.м, большая 

лоджия, водонагреватель. Т.8-912-211-44-77
2-ком.кв. по ССГ, 32, свежий ремонт, 850 т.р. Т.8-953-03-92-665
2-ком.кв. по Головина, 1, ремонт, 1250 т.р. (МК, ипотека). 

Т.8-953-03-92-665
2-ком.кв. по Калинина, 29, 3/5, 47 кв.м, 900 т.р. Т.8-912-639-

41-76
2-ком.кв. по Куйбышева (верх.сторона), 51 кв.м, раздельные 

комнаты, 850 т.р. Т.8-912-231-62-02
2-ком.кв. по Токарей, 4, 38 кв.м, сейф-дверь, стеклопакеты, 

шкаф-купе, водонагреватель, 750 т.р.Т.8-912-211-44-77
2-ком.кв. по Шевченко, 9А, раздельные комнаты, 1150 т.р. 

Т.8-912-231-62-02
2-ком.кв. по Литвинова (кирп.дом), стеклопакеты, кафель, 

1260 т.р. Т.8-912-231-62-02
2-ком.кв. по Гагарина, 5, 2/5, ремонт, лоджия застеклена, 1460 

т.р. Т.8-908-922-21-20
2-ком.кв. по Литвинова, 11 (нем.дом), 50 кв.м, 1/2, ремонт, 

стеклопакеты, сейф-дверь, 1050 т.р. Т.8-904-54-77-013
2-ком.кв. по Ур.Танкистов, 16, 46 кв.м, 4 эт., стеклопакеты, 

балкон застеклен, 1100 т.р. Т.8-904-54-77-013
2-ком.кв. по Литвинова (камен.дом), косметический ремонт, 

900 т.р. Т.8-908-925-49-02
2-ком.кв. по Калинина, 7, ремонт, стеклопакеты, сейф-дверь, 

2/5, УП, 55 кв.м., 1500 т.р. Т.8-900-212-36-39
2-ком.кв. по Калинина, 9, 42 кв.м, 2 эт., стеклопакеты, балкон, 

газ.колонка (автомат), 1100 т.р. Т.8-904-54-77-013
2-ком.кв. по Калинина, 11, 42 кв.м, 1 эт., стеклопакеты, сейф-

дверь, 880 т.р. Т.8-904-54-77-013
2-ком.кв. по Калинина, 29, требуется ремонт, 850 т.р. (можно 

с МК). Т.8-908-925-49-02
2-ком.кв. по Литвинова, 51 кв.м, 650 т.р. Т.8-908-925-49-02
2-ком.кв. по Калинина, 58, хороший ремонт, 1250 т.р. Т.8-

908-925-49-02
2-ком.кв. по Калинина, 29 (центр), 3/5, квартира чистая. Т.8-

908-634-80-62
2-ком.кв. по Клубной, 12, 50 кв.м, 3/5, ремонт, УП, комнаты 

раздельные, 1450 т.р. Т.8-904-164-93-62
2-ком.кв. по Токарей, 9, 29,8 кв.м, 1/2, ремонт, водонагрева-

тель, душ.кабина, 750 т.р. Т.8-952-739-16-48
2-ком.кв. по Калинина, 62, 40,1 кв.м, 1/3, комнаты смежные, 

1300 т.р. Т.8-919-390-13-29
2-ком.кв. в центре, 42,8 кв.м, стеклопакеты, сейф-дверь, 1250 

т.р. Т.8-904-389-71-25
2-ком.кв. по Озерной, 16, 50,2 кв.м, 1/3, отличный ремонт, 

стеклопакеты, балкон, 1350 т.р. Т.8-912-215-98-94
2-ком.кв. по Литвинова, 4, 47,8 кв.м, 2/2, комнаты раздельные, 

830 т.р. Т.8-908-926-56-70
2-ком.кв. по Литвинова, 12, 1/2, 50,9 кв.м, 890 т.р. Т.8-912-

686-45-23
2-ком.кв. по ССГ, 29, 44 кв.м, 750 т.р. Т.8-982-605-06-72
2-ком.кв., ремонт, стеклопакеты, балкон застеклен, 1200 т.р. 

Т.8-953-043-55-53
2-ком.кв. по Токарей, 43,4 кв.м, 2/5, ремонт, 800 т.р. Т.8-953-

387-24-36
2-ком.кв. по Токарей, 4, 44 кв.м, 2/5, балкон, 950 т.р. Т.8-953-

382-21-85
2-ком.кв. по Калинина, 17, 4/4, без ремонта, 890 т.р. Т.8-904-

173-59-23
2-ком.кв. по Димитрова, 1, 45,9 кв.м, 3/5, 1350 т.р., торг. Т.8-
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

пластик, хороший ремонт, на 2-ком.кв. в Дегтярске. Т.8-908-
904-72-79
1-ком.кв. с ремонтом по Калинина, 5, 2/5, на частный дом. 

Т.8-952-729-96-32
2-ком.кв. в Дегтярске на 2-ком.кв. в Н.Тагиле, вопросы о до-

плате после взаимного осмотра. Т.8-953-382-5-93-42
2-ком.кв. по Калинина, 27, 1/5, на 1-ком.кв. Т.8-953-381-69-48
2-ком.кв. по Калинина, 62, 3/5, на 3-ком.кв. в этом же р-не. 

Т.8-952-147-25-00
2-ком.кв. в Больничном городке, 1/5, на частный дом. Т.8-

953-043-26-94
2-ком.кв. в Дегтярске, на 2-ком.кв. в Ревде. Т.8-912-231-62-02
3-ком.кв. по Шевченко, 1/2, на 2-ком.кв. Т.8-950-191-87-97
3-ком.кв. в Дегтярске, на 1- 2-ком.кв. в Ревде. Т.8-912-231-62-02 

СДАМ
комнату в 3-ком.кв. по Культуры. Т.8-950-193-03-25
2 комнаты в 3-ком.кв. в Больничном городке, 8 т.р. + эл-во. 

Т.8-952-133-34-69 
квартиру по Озерной, 34. Т.8-992-003-96-85
квартиру в новостройке (порядочным), 20 кв.м, 3 эт., 4,5 т.р. 

+ эл-во, вода, срочно. Т.8-922-007-27-13
квартиру посуточно. Т.8-912-639-41-76
1-ком.кв., 4,5 т.р. + ком.услуги. Т.8-904-389-69-92
1-ком.кв. в Больничном городке, мебель, недорого. Т.8-912-

276-67-77, 6-13-33
1-ком.кв. по Циолковского, 2, собственник. Т.8-952-142-52-08
1-ком.кв. по Гагарина, 15, 6 т.р. + эл-во. Т.8-953-03-92-665
1-ком.кв. по Калинина, 6. Т.8-912-231-62-02
1-ком.кв. на сутки, на неделю. Т.8-912-036-36-16
1-ком.кв. по Калинина, 29, 2 эт., частично мебель, 8 т.р. (все 

включено). Т.8-904-54-77-013
2-ком.кв. по Ур.Танкистов, 18, с мебелью. Т.8-908-922-21-20
2-ком.кв. по Димитрова, мебель. Т.8-912-639-41-76
2-ком.кв., раздельные комнаты. Т.8-912-231-62-02
2-ком.кв. по Ур.Танкистов, 3/5, собственник. Т.8-912-635-26-76 
3-ком.кв. по ССГ, 38, частично мебель, 5 т.р. + ком.услуги. 

Т.8-912-211-44-77
помещение в центре, 100 кв.м, 300 руб./кв.м. Т.8-919-375-50-03

СНИМУ
комнату в р-не Больничного городка или в центре. Т.8-912-

623-02-45
квартиру или дом на длительный срок. Т.8-912-639-41-76

ПРОДАЮ
а/м ВАЗ-2114, 2004 г.в., комплект ремней, 55 т.р., торг. Т.8-950-

657-27-92
а/м Ока. Т.8-919-38-37-750
гидроусилитель для КамАЗ-4310. Т.8-963-043-90-53
зимнюю резину на 13 (на дисках), 12 т.р. Т.8-912-67-30-207
твинблок, ширина 100 мм – 7 куб.м, ширина 400 мм – 6 куб.м, 2600 

руб./куб/м. Т.8-922-158-59-15
трубы: диаметр 159х6 до 32х3. Т.8-950-654-18-42
трубу (длина 5 м, диаметр 30 см), бак из нержавейки. Т.8-912-

683-63-01
водонагреватель «Термекс» (на 10 л.). Т.8-912-685-36-04
бензопилу «Дружба», недорого. Т.6-02-46
электрообогреватели конвекторные (1500 вт – 3 т.р./ шт., 1000 

вт – 2,5 т.р.). Т.8-952-736-30-60.
детскую коляску, раскладной стульчик, недорого. Т.8-902-870-

49-20
шифоньер, кровать, детский диван, соковыжималку, стеклянные 

банки - дешево. Т.8-908-916-81-03
1,5-спальную кровать в отличном состоянии, компьютерный 

стол. Т.8-912-654-99-50
дубленку, мутоновую шубу (светлую), цена договорная. Т.8-950-

645-96-75
пальто демисезонное (р.46), новую эмалированную раковину для 

кухни, недорого. Т.8-950-204-88-73
демисезонное пальто для беременных, цвет серый, р.48-50. 

Т.8-952-728-89-17
новый комплект трико (футболка с длинным рукавом, брюки), 

р.58-60, 400 руб., теплое нательное белье, 800 руб. Т.8-904-178-23-62
пуховик для мальчика, туфли (р.37), хоккейные коньки (р.34), шуба 

для девочки (р.44), палас. Т.8-950-656-60-71
зеркало 120х50, дисковый телефонный аппарат, детскую ванноч-

ку. Т.8-912-685-36-04
книги: «Доисторическая жизнь», «История человечества», «Ди-

нозавры и планета Земля», «Мир вокруг нас» «Мифы о рождении 
мира». Т.8-950-656-60-71
сено. Т.8-922-160-53-52
чеснок зимний крупный на семена. Т.8-953-002-15-90
картофель на еду, 25 руб./ведро. Т.8-908-916-81-03
картофель, кроликов. Т.8-950-641-42-64
домашние маринованные огурцы. Т.8-912-69-96-187
чайный гриб, 50 руб./шт. Т.8-982-660-48-46
памперсы, пеленки, березовые дрова для титана в мешках, баян. 

Т.8-953-387-35-80
отруби (160 руб.), корма, молоко, мясо, яйца. Т.8-953-007-30-57

КУПЛЮ
баллоны: кислород, углекислота (можно просроченные). Т.8-
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